МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРТКОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

«29» декабря 2018 № 108 п. Чертково

Об утверждении локальных актов и назначении
ответственного лица по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения «Об антикоррупционной политике» и «О комиссии по
противодействию коррупции» МБОУ ДО Чертковская ДЮСШ. (приложения 1, 2)

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ ДО
Чертковская ДЮСШ. (приложение 3)

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе:
Познякова Марина Николаевна, заместитель директора по УСР, председатель ПК
Нестерова Ольга Яковлевна, инструктор-методист
Тертычный Сергей Михайлович, инструктор-методист
Гетманский Александр Александрович, инструктор-методист
Червякова Юлия Александровна, уборщик СП

4. Назначить Нестерову Ольгу Яковлевну, инструктора-методиста, ответственным за
размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия
коррупции, официального сайта МБОУ ДО Чертковская ДЮСШ.

5. Разместить настоящий приказ, положение, памятку и план мероприятий по
противодействию коррупции на официальном сайте МБОУ ДО Чертковская ДЮСШ.

А. А. Ткаченко